
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
4 

27 
26 
8 

45 
777 
219 
12 

341 
13 

113 
9 

365 
67 
80 

241 
22 
48 
60 
89 
86 

181 
117 
144 

84 
145D 

17 

Name 
Caspian Hagman 
William Svensson 
Dennis Bjerke 
Leon Hägg 
Theodor Bergersen 
Alexander Persson 
Marcus Juncher 
Oliver Hellqvist 
Alex Leandersson 
Jonathan Landström 
Viktor Palmgren 
Henrik Bergström 
Jonas Berglund 
Olle Crona 
Mikael Drozdz 
Kristoffer Nita 
Max Carlsson 
Per Smitt 
Viggo Christjansen 
Wilder Lindberg 
Rasmus Broman 
Rino Rostad 
Oliver Rognmo-Hodge 
Storm Christiansen 

Niklas Mølgaard 
Andrine Slatlem 
Wictor Gustafsson 

Nat/State 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
dk 
se 
no 
no 
se 

se 
no 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

3 
3 

Diff 

1.055 
2.516 
3.696 
4.135 
4.325 
4.531 
6.532 
8.252 
9.691 

13.075 
13.255 
14.939 
15.504 
15.931 
16.274 
17.253 
18.782 
21.743 
24.242 
25.319 
27.650 
27.671 
30.180 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
44.982 
45.195 
45.108 
45.407 
45.354 
45.297 
45.160 
45.440 
45.515 
45.390 
45.856 
45.509 
45.695 
45.716 
45.898 
45.812 
45.616 
46.103 
46.249 
46.376 
46.028 
46.131 
45.813 
45.752 

47.310 
48.594 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
NMK Kongsberg 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
ASK Hedeland 
Malmö Automobilklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Bohus Racing Club 
Jönköpings Karting Club 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 
SMK Gävle 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Skellefteå Motorsällskap 
NMK Sarpsborg Rudskogen 
Asker and Bærum Motorsport 
Malmö Automobilklubb 

Malmö Automobilklubb 
NMK Andebu 
Helsingborgs Karting Klubb 

Sponsor 

Stein Bjerke 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Perrelli Racing 

AD Motorsport 

CL Team Norway 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

OK +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-31 13:51:35 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.055 

Avg. Speed 

82,837 

Best Lap Tm 

44.982 

Best Speed 

84,114 

Best Lap by 

4 - Caspian Hagman 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Kvalheat 8 A-B 

Race (12 Laps) started at 13:38:26 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 13:28 


