

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Sorted on Laps

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Kvalheat 8 A-B

2025-05-31 13:28

Race (12 Laps) started at 13:38:26

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	4	Caspian Hagman	se	12		44.982	Jönköpings Karting Club		
2	27	William Svensson	se	12	1.055	45.195	Jönköpings Karting Club		
3	26	Dennis Bjerke	no	12	2.516	45.108	NMK Kongsberg	Stein Bjerke	
4	8	Leon Hägg	se	12	3.696	45.407	Kristianstads Kartingklubb		
5	45	Theodor Bergersen	se	12	4.135	45.354	Malmö Automobilklubb		
6	777	Alexander Persson	se	12	4.325	45.297	Kristianstads Kartingklubb		
7	219	Marcus Juncher	dk	12	4.531	45.160	ASK Hedeland		
8	12	Oliver Hellqvist	se	12	6.532	45.440	Malmö Automobilklubb		
9	341	Alex Leandersson	se	12	8.252	45.515	Kalmar Motorklubb		
10	13	Jonathan Landström	se	12	9.691	45.390	Kristianstads Kartingklubb		
11	113	Viktor Palmgren	se	12	13.075	45.856	Kartingsällskapet Klippan		
12	9	Henrik Bergström	se	12	13.255	45.509	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
13	365	Jonas Berglund	se	12	14.939	45.695	Bohus Racing Club	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
14	67	Olle Crona	se	12	15.504	45.716	Jönköpings Karting Club		
15	80	Mikael Drozd	se	12	15.931	45.898	Järfälla Motorklubb	Perrelli Racing	
16	241	Kristoffer Nita	no	12	16.274	45.812	NMK Andebu		
17	22	Max Carlsson	se	12	17.253	45.616	SMK Gävle		FF +5s
18	48	Per Smitt	se	12	18.782	46.103	Malmö Automobilklubb		
19	60	Viggo Christjansen	se	12	21.743	46.249	Kristianstads Kartingklubb		
20	89	Wilder Lindberg	dk	12	24.242	46.376	Varggropens Kart Racing Club	AD Motorsport	
21	86	Rasmus Broman	se	12	25.319	46.028	Skellefteå Motorsällskap		FF +5s
22	181	Rino Rostad	no	12	27.650	46.131	NMK Sarpsborg Rudskogen		FF +5s
23	117	Oliver Rognmo-Hodge	no	12	27.671	45.813	Asker and Bærum Motorsport	CL Team Norway	
24	144	Storm Christiansen	se	12	30.180	45.752	Malmö Automobilklubb		OK +5s
Not qualified									
DNF	84	Niklas Mølgaard	se	3	DNF	47.310	Malmö Automobilklubb		
DNF	145D	Andrine Slatlem	no	3	DNF	48.594	NMK Andebu		
DNF	17	Wictor Gustafsson	se		DNF		Helsingborgs Karting Klubb		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.055	82,837	44.982	84,114	4 - Caspian Hagman

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC